
2020年 5月 11日 
 

就職活動中のみなさまへ 
 

会社名  黒金化成株式会社 
代表者名   代表取締役社長 緒方 利明 

 
採用活動における当社対応について 

 
黒金化成株式会社（本社：愛知県名古屋市）は、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた政府及
び地方自治体の発表に応じ、随時社内外への感染被害防止と当社従業員の安全確保のため、対策を強
化して参りました。当社では現在の状況を踏まえ、2021年度新卒採用活動について、下記の通り対応をさ
せて頂いております。また今後も状況の変化にあわせた必要な対応を実施して参ります。就職活動中のみなさ
まにおかれましては、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

  
１．会社説明会、見学会の開催について 
・ 社外の大規模な会社説明会への参加及び実施を見送ります。 
・ 1回あたりの規模を縮小した当社独自の見学会を随時開催致します。 

２． 見学会における対策 
・ 見学会は、「三密」（密集、密閉、密接）を避けるため、以下の環境下にて実施致します。 
① 少人数（原則 3名以下/回） 
② 会場内の常時換気 
③ 会場内の座席間距離確保 
④ 当社説明員はマスク着用 

・ 参加いただく皆様におかれましては、以下の事項についてご協力をお願いします。 
① マスクの着用 
※マスクは各自にてご準備いただきますようよろしくお願い致します。 

② 会場入口での手指消毒 
※会場入口に設置された消毒薬を使用の上、入室いただきますようお願い致します。 

 
以上 

【本件についてのお問い合わせ先】 
黒金化成株式会社 経営企画 
電話 052（231）1267 

愛知県名古屋市中区錦 1-6-17 


	採用活動における当社対応について

